
Lepszy, wspaniały świat?

Znając  bezmyślną  predylekcję  polskiej  inteligencji  i  dużej  części
Polaków do zachodu, nie dziwi mnie opinia, że cokolwiek stamtąd pochodzi
jest dobre....Jak się podmieni Francuza na Amerykanina czy UE  to zaraz
mamy  ten  sam  rodzaj  zachowania  -  pielęgnujemy  w  sobie  postawę
niewolniczą  do  wszystkiego  co   przychodzi  z  Zachodu.  Prof.  Ryszard
Legutko. 

Z  wypowiedzi  tej  wynika  kilka  oczywistych  wniosków.  To  elity
intelektualne  tworzą  tą  bezmyślną  uległość  i  podziw  dla  zachodu,  a  jeśli
bezmyślny to nie oparty na racjonalnych przesłankach ale na głupocie.  To te
elity narzucają swoją umysłową niewolę i uległość wobec Zachodu reszcie
Polaków, z których spora część  daje sobie wmówić, że Zachód jest lepszy a
my  gorsi.  100  lat  temu  naszym  wzorem  był  Paryż,  dziś  jest  to   Berlin,
Bruksela, Londyn, Amsterdam, Nowy Jork i nadal Paryż. Oczywiście Zachód
pomaga nam wmawiając nam, że jesteśmy niewolnikami gorszego gatunku
ludźmi  niż  są  oni  i  dlatego  mamy im  służyć.  Zachód  zawsze  patrzył  na
Wschód z wyższością i pogardą, a my daliśmy sobie wmówić, że jesteśmy
gorsi.  Zachód  pozbawił  nas  tożsamości,  kultury,  bogactwa  materialnego  i
duchowego  i narzucił nam swój destrukcyjny  system wartości, oczywiście
nie bez naszej pomocy.

Jak się przyjrzeć naszej oficjalnej historii, to wynika z niej, że my Polacy
to pojawiliśmy się dopiero z naszym chrztem w 10 ne, a wcześniej to byliśmy
dzikusami, których trzeba było ucywilizować. Jest zdumiewające jak bardzo
nauka polska dała sobie narzucić ten nieprawdziwy obraz i tysiące historyków
i  nie tylko,  trzyma się tej  kłamliwej  ale jedynie słusznej   wersji  wydarzeń.
Tylko naprawdę nieliczna garstka, jednostki, odrzucają te kłamstwa oficjalnej
historii  i  zapełniają  próżnię  przeszłości  sztucznie  stworzoną  przez
pseudonaukowców. Nieprawdą jest jakoby Mieszko przyjął chrzest w 966 i
nieprawdą  jest  jakoby  był  pierwszym  polskim  władcą.  Był  piętnastym
koronowanym  władcą  Polski,  a  pierwszym  był  Lech,  który  dał  początek
potężnemu  imperium  Lechitów  (Lachów),  które  przez  2000  lat  było
największym imperium Europy, które dopiero ok 500 ne zaczęło tracić potęgę
na  skutek  wewnętrznych   konfliktów  i  intryg  rosnącego  w  siłę  państwa
niemieckiego.  Historia Lechitów liczy  ponad 10 tys. lat i kiedy zachód był
mieszaniną  prymitywnych  plemion  to  Lechici  rozwinęli  swoją  kulturę  i
państwowość.  Mieszko  nie  wprowadził  żadnego  chrztu  ponieważ9  w
państwie  polskim  Chrześcijaństwo  rozwijało  się  swobodnie  ale  był  to  ryt
wschodni niezależny od Watykanu, niezależny od polityki i nie narzucający
siłą  nowej  wiary.  Mieszko  zamienił  obrządek  wschodni  na  zachodni
podporządkował państwo Lechitów Watykanowi, ale nie został koronowany
na króla gdyż nie prześladował tradycyjnej wiary Słowian. Dopiero Chrobry
został  pierwszym  koronowanym  przez  Watykan  królem  Lechitów,  Gotów,
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Polan. To on zapoczątkował niszczenie polskiej kultury z rozkazu Watykanu,
do  czasów  Krzywoustego  zniszczono  wszystkie  dokumenty  napisane  w
innym  języku  niż  łacina,  palono  księgi,  dokumenty,  kroniki,  niszczono
wykopaliska i zabytki, czy inne dowody  polskiej kultury i historii, pod kontrolą
kleru wypełniającego polecenia Watykanu nienawidzącego Słowian, Polaków
i wszelkiej  wolności  czy niezależności.  Zygmunt III  Waza zakazał czytania
kronik Jana Długosza abpa Lwowa i nakazał spalić wszystkie egzemplarze,
ale  pojedyncze egzemplarze uchronił hrabia Ossoliński. Długosz przez 25 lat
badał  niszczenie  polskiej  kultury  przez  Zachód  – Watykan  i  państwo
niemieckie,  naszych największych wrogów od średniowiecza po dzień
dzisiejszy.  Przez  4  wieki  Watykan  rzucał  klątwy  na  polskich  władców,
organizował wyprawy przeciwko Polsce, aż państwo zostało zniszczone.

Na  szczęście  zachowały  się  kroniki  Prokosza,  Długosza,  Kadłubka,
Boguchwała,  pokazujące  prawdziwą  historię  Polaków  a  także  cywilizację
Słowian  zbudowaną   na  zasadach  zupełnie  innych  niż  zbudował  Zachód
dawny i  dzisiejszy. Państwo Słowian  oparte na autonomii dzielnic i rodów,
na  wyborze  władców  przez  szlachtę  rodową,  na  wartości  bojowej
gwarantującej  niezawisłość,   na  kulturze  szanującej  autonomię   rodów,
zupełnie  odmiennej  kulturze  od  totalitarnego  modelu  zachodniego
zbudowanego  na  antykulturze  Watykanu,  nie  tolerującego  jakiejkolwiek
wolności,  autonomii,  niezależności,  wypalającego  ogniem  i  mieczem
wszystkie zdobycze niezależnej myśli ludzkiej, a którego ofiarą w końcu padło
i państwo Lechitów.

Dziś nie zmieniło się nic. Zachód może i jest zamożniejszy materialnie,
ale to bogactwo zbudowano na kolonialnym barbarzyństwie i neokolonialnym
wyzysku słabszych po dzień dzisiejszy. Zachód oparty na centralizacji władzy,
dyktaturze  centrum  narzucającego  niewolę  wszystkim   wokół,  oparty  na
zwalczaniu  każdego  przejawu  wolności,  niezależności  i  swobody  tak
intelektualnej,  jak  moralnej  i  społecznej.   Zachód  niszczący  wszystko  co
stanie mu na drodze i nie znający w codziennym działaniu takich cech jak
honor,  uczciwość,  empatia,  szacunek,  tolerancja,   itp.  Zachód  który  nas
Polaków nieustannie niszczył i niszczy,  spiskował przeciwko nam, a kiedy
mu pasowało bezlitośnie nas zdradzał. Zachód, który w 1943  wydał nas w
ręce Stalina i który jest odpowiedzialny za masowe wymordowanie polskich
elit i zniewolenie kraju przez Bolszewików, którzy najpierw zostali wysłani do
Rosji  aby zniszczyć  państwo Słowian wschodnich z jego bogatą kulturą i
cywilizacją,  a  potem  wykorzystując   komunistyczne  hordy  do  niszczenia
wszystkiego  wokół.  Zachód  który  wspólnie  z  Hitlerem,  też  zresztą
przedstawicielem  Zachodu,  zniszczył  prawie  całą  Europę  aby  na  jej
zgliszczach  zbudować  nowe  totalitarne  imperium  –  imperium  w  którym
Niemcy  odgrywają  czołową  rolę.  Imperium  to  zostało  stworzone  przez
zbrodniarzy hitlerowskich, którzy uniknęli kary w Norymberdze będącej farsą
sprawiedliwości, po to aby destrukcyjna cywilizacja  zachodu we współpracy
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ideologicznej z Watykanem mogła dalej się rozwijać i niszczyć wszystko co
stanie na jej drodze. Jednym  z twórców nowego totalitarnego tworu zwanego
Unią Europejską był Walter Halstein – bliski współpracownik Hitlera, a z nim
wielu  członków  NSDAP  aby  tego  czego  nie  udało  się  zniszczyć  wojną,
zniszczyć polityką i gospodarką.

Zachód zniszczył i niszczy nadal nie  tylko Słowian. We współpracy z
USA i  Izraelem, także tworami Zachodu niszczy nadal  cały świat,  niszczy
wszystkie  niezależne  państwa,  wszystkie  niezależne  inicjatywy  w  tym
świecie. Zachód zawsze był i nadal jest antycywilizacją – superpaństwem,
imperium,  niszczącym  wszystko  co  jest   esencją  człowieczeństwa  –
świadome  życie,  wolność  jednostki,  niezależność  intelektualną,  swobodę
myśli naukowej, kulturę ducha,  przyjazne współżycie z naturą. 

Ostatnie dwa lata jak nigdy wcześniej pokazują nam prawdziwe oblicze
Zachodu – opanowanego przez szaleńców państwa nie cofającego się przed
niczym i  nikim w swym szalonym pędzie ku zniszczeniu naszej cywilizacji
wolnego  człowieka.  Każdy  objaw  wolności  myśli,  działania,  niezależności
intelektualnej czy kulturowej jest zabijany  w imię walki z czymś czego nie
ma.  Nie  ma  żadnego  zabójczego  wirusa,  nie  ma  żadnej  niebezpiecznej
pandemii, nie ma ani jednego powodu by niszczyć naszą wolność, by nas
zniewalać  w  każdy  możliwy  sposób  i  w  każdej  możliwej   dziedzinie.
Pozwoliliśmy sobie  narzucić niewolę – nie tylko polityczną czy ekonomiczną,
ale  kulturową   i  intelektualną.  W  każdej  dziedzinie  życia  –  w  polityce,
ekonomii,  finansach,  gospodarce,  kulturze,  nauce,  medycynie  dominuje
Zachód z jego niszczycielskimi wzorcami działania bezmyślnie popieranym
przez  naszych   niby  polskich  intelektualistów,  a  tak  naprawdę  żałosnych
niewolników zachodniego myślenia.

Być może jeszcze nie jest za późno by wyskoczyć z tego szaleńczo
pędzącego ku zniszczeniu  pociągu zwanego cywilizacją zachodnią, łacińską,
judeo-chrześcijańską czy  jak ją tam zwał. Każda niewola rodzi się i kończy w
umyśle – wyzwól się spod wpływów myślenia  narzuconego przez Zachód,
odkryj swoje korzenie, historię i wróć do wzorców już dawno wytworzonych i
sprawdzonych w naszej historii i kulturze, odkryj siebie i swoją tożsamość –
tożsamość wolnego człowieka, a nie niewolnika tego co z zachodu. Niektórzy
powołujący się na demokrację szwajcarską jako wzór dla nas nie rozumieją,
że to też Zachód i to też  jest zło, gdyż każda demokracja jest zła. Ostatnie
referendum w Szwajcarii   odnośnie niewoli  sanitarnej jest tego najlepszym
dowodem  –  ogłupieni  przez  przywódców  Szwajcarzy  głosowali   za
faszyzmem sanitarnym, większość narzuciła mniejszości niewolę, a niewola
zawsze jest zła.  Demokracja jest najgorszym z możliwych ustrojów, gdyż są
to rządy hien  nad osłami (Arystoteles).

Jesteś  niewolnikiem,  jak  wszyscy  inni  urodziłeś  się  w kajdanach,  w
więzieniu  którego  nie  możesz  poczuć  ani  dotknąć,  w  więzieniu  zmysłów
(Matrix).  Wyzwól się z niewolniczego myślenia zachodu i  wróć do  swojej
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kultury – kultury wolnego człowieka.
                                                                                 Jacek Poredas
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